
UCHWAŁA NR V/24/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie : rozpatrzenia petycji dot. odstapienia od opłat dla Urzędu Miasta.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ) Rada Miejska w Piławie Górnej na wniosek Komisji skarg, wniosków i petycji 
uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie odstąpienia od opłat dla Urzędu Miasta 
(opłaty targowej) złożonej przez sprzedawców na targowisku uznaje się, że petycja nie zasługuje na uznanie.

§ 2. Uzasadnienie o sposobie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały.

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadamia wnoszących.

§ 4. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4167A065-F4F2-48BF-9924-6BD582B9F966. Uchwalony Strona 1




